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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og sortering af fødevarer,
temperatur i køleskab, håndvaskefaciliteter ved køkkenvask.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret personaletoilet. Det
indskærpes, at der skal være forrum til toiletter med direkte
adgang til lokaler med fødevarer samt skal håndvasken være
forsynet med rindende varmt og koldt vand og faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne. Følgende er
konstateret: Der er ikke forrum til personaletoilet som åbner
direkte ud i lokale med fødevarer, der er ikke varmt vand ved
håndvasken. Virksomheden havde følgende bemærkninger:
Det vil bliver etableret snarest
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
bemærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) FVSTs skabelon benyttes. Virksomheden oplyser,
at risikoanalyse fremskaffes fra tidligere ansvarlig.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på leveret
fødevarer fra diverse supermarkeder.
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Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået
leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne oplysninger kan
stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise følgedokumenter eller faktura på fødevarerne.
Virksomheden skrev selv på sedler, hvorfra fødevarerne var leveret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det vidste de ikke. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte
retssikkerhedsblanket.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for følgedokumenter fra leverandørerne.
Kontrolleret følgende produkter: Bagerbrød for information om allergene ingredienser.
Det indskærpes, at virksomheder skal skilte med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet, og de skal kunne redegøre for allergene ingredienser i fødevaren Følgende er
konstateret: Virksomheden kan ikke oplyse allergene ingredienser i bagerbrød.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der anskaffes recepter på brødet. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.


